Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Уксянская средняя общеобразовательная школа»

 (МБОУ «Уксянская СОШ»)

641750 Курганская область, Далматовский район, с. Уксянское, пер. Школьный,2а

ПРИКАЗ

от 09.01.2025 г.                                                                                                                                № 21-ОДШ

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на II полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии с письмом Министерства просвещения России от 06.08.2021 №СК-228/03 и письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-

169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях», на основании плана-графика ВСОКО МБОУ «Уксянская средняя общеобразовательная

школа» на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур МБОУ «Уксянская средняя общеобразовательная школа» в первом полугодии

2024/2054 учебного года (приложение1);

2. Педагогам-предметникам разработать контрольно-измерительные материалы в соответствии с графиком в срок до 20.01.2025 года;

3. Макаровой А.Н., заместителю директора по УВР подготовить диагностические материалы для проверки функциональной

грамотности обучающихся с использованием официального сайта https://media.prosv.ru/fg/ (до 20.01.2025 года);

4. Брюхановой Н.А., ответственной за ведение сайта, разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «Уксянская средняя

общеобразовательная школа» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» до 14.01.2025.

                                                Директор МБОУ «Уксянская СОШ»                                                  Задорина И.Е.

https://media.prosv.ru/fg/
https://media.prosv.ru/fg/

                                                                      Приложение 1к приказу МБОУ «Уксянская СОШ»

                                                                 от 09.01.2025 № 21-ОДШ«Об утверждении графика

                                проведения оценочных процедур на II полугодие 2024-202 учеб. года»

График проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году

МБОУ «Уксянская средняя общеобразовательная школа»

(II полугодие 2024-2025 учебного года)

Период

проведения

оценочной

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

В
 I

I
п

о
л
у
го

д
и

и
 2

0
2
4

-2
0
2
5
 у

ч
еб

н
о
го

 г
о
д

а

2 классы

Русский язык     1 1     1 1     1 1             1 1 4

Литературное

чтение     1

1

1

    1

1

1 1     1 1 4

Иностранный

язык

(английский)

1

1

    1     1 2

Математика             1 1     1 1     1 1     1 1 4

Окружающий

мир

1 1

        1 1 2

3 классы

Русский язык     1 1     1 1             1 1     1 1 4

Литературное

чтение

    1

1

        1 1 2

Иностранный

язык

(английский)

1 1

1 1

        1 1 3

Математика     1 1     1 1     1 1             1 1 4

Окружающий

мир

    1

1

        1 1 2

4 классы

Русский язык     1 1     1 1     1 1
ВПР   1 2     1 1 6

Литературное

чтение

    1

1

        1 1 2

Иностранный

язык

(английский)

        1 1     1 1     1 1     1 1 4

Математика     1 1     1 1     1 1
ВПР     1 1     1 5

Окружающий

мир

1 1

1 1

ВПР

  1 1     1 4

ОРКСЭ                                         0

5 классы

Русский язык

1 1
    1

1
    1

1
ВПР   1

2     1 1 6

Литература             1 1     1 1             1 1 3

Иностранный

язык

(английский)

    1 1     1 1     1 1             1 1 4

Математика

1 1

1

1 1
ВПР

1 2     1 1 5

История

    1

1
    1

1
ВПР

      1 1 3

География

1 1

    1

1
ВПР

      1 1 3

Биология

    1

1

ВПР

  1     1 1 3

6 классы

Русский язык

1 1
    1

1
    1

1
ВПР   1

2     1 1 6

Литература             1 1     1 1             1 1 3

Иностранный

язык

(английский)

1 1

1 1

1 1

1 1     1 1 5

Математика

1 1

    1

1
ВПР

1 1     1 1 4

История

    1

1
    1

1
ВПР

      1 1 3

Обществознание

1 1

    1

1
ВПР

      1 1 3

География

    1

1

ВПР

      1 1 2

Биология

ВПР

  1     1 1 2

7 классы

Русский язык

1 1
    1

1
    1

ВПР

1   1     3

Литература     1 1             1 1                 2

Иностранный

язык
  1     2 2 1       ВПР     1 1       4

(английский)

Алгебра

1 1

    1

1
ВПР

  1 1   1 1 4

Геометрия     1 1             1 1         2   1 1 3

Вероятность и

статистика

        1 1 1

История

    1

1

ВПР

1     1 1 3

Обществознание

    1

1
ВПР

1     1 1 3

География

1 1

1 1
ВПР

1     1 1 4

Биология

ВПР

  1     1 1 2

Информатика

    1

1

ВПР

  1     1 1 3

Физика

    1

1
ВПР

  1     1 1 3

Изобразительное

искусство

            0

8 классы

Русский язык

    1

1
    1

1
ВПР

1     1 1 4

Литература     1 1                             1 1 2

Иностранный

язык

(английский)

1

1

        1   0

Алгебра

1 1

1 1
ВПР

  1     1 1 4

Геометрия     1 1             1 1             2 1 3

Вероятность и

статистика

        1 1 1

История

    1

1

ВПР

1     1 1 3

Обществознание

    1

1
ВПР

1     1 1 3

География

ВПР

1     1 1 2

Биология

1 1
ВПР

  1     1 1 3

Технология                                     1 1 1

Информатика

    1

1

ВПР

1     1 1 3

Физика

    1

1
ВПР

  1     1 1 3

Химия

1 1

ВПР

1     1 1 3

9 классы

Русский язык     1 1 1   1 2     1       1 1     1 1 5

Литература             1 1                     1 1 2

Иностранный

язык

(английский)

1 1

1 1

1 1

1 1     1 1 5

Алгебра     1 1     1 1             1 1     1 1 4

Геометрия     1 1     1 1             1 1     1 1 4

Вероятность и

статистика

      1 1 1

История             1 1                     1 1 2

Обществознание     1 1                             1 1 2

География             1 1                     1 1 2

Биология             1 1                     1 1 2

Информатика                     1 1             1 1 2

Физика     1 1                     1 1     1 1 3

Химия                     1 1             1 1 2

10 класс

Русский язык

1 1

  1 1

1
ВПР   1

1     1 1 4

Литература

    1

ВПР

      1 1 1

Иностранный

язык

(английский)

1 1

1 1

1 1

        1 1 4

Алгебра и

начало

математического

анализа (база)

1 1

1 1

ВПР

        1 1 3

Алгебра и

начало

математического

анализа (угл)

1 1

    1

1

        1 1 3

Геометрия (база)

1 1
    1

1
ВПР

  1     1 1 4

Геометрия (угл)             1 1     1 1     1 1     1 1 4

Вероятность и

статистика

        1 1 1

История

    1

1
ВПР

1     1 1 3

Обществознание
    1

1

ВПР

1     1 1 3

География

ВПР

  1     1 1 2

Биология

    1

1

ВПР

  1     1 1 3

Информатика

    1

1
ВПР

  1     1 1 3

Физика (база)

    1

1

ВПР

1     1 1 3

Химия

1 1

ВПР

  1     1 1 3

Физическая

культура

          0

ОБЖ

ВПР   1

1     1 1 2

11 класс

Русский язык       1     2 2     1 1             1 1 5

Литература             1 1                     1 1 2

Иностранный

язык

(английский)

1 1

        1 1 2

Алгебра              1 1             1 1     1 1 3

Геометрия                      1 1             1 1 2

Вероятность и

статистика

1

        1 1 1

История                     1 1             1 1 2

Обществознание             1 1                     1 1 2

География             1 1                     1 1 2

Биология                     1 1             1 1 2

Информатика                                     1 1 1

Физика              1 1             1 1     1 1 3

Химия             1 1             1 1     1 1 3

Физическая

культура

          0

ОБЖ                             1 1     1 1 2

		2025-02-28T09:47:04+0500
	Задорина Ирина Евгеньевна